
TΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
(ΣΤΕΓ-ΤΕΤ), (ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ) 

 

Σχολή Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων, 
Σταυρωμένος, Τ.Θ. 1939, 710 04 Ηράκλειο Κρήτης 

Τηλεφ.: 2810-37 9400, 37 9410 Τηλεομοιοτυπία 2810-318204, 
e-mail: secrsteg@staff.teicrete.gr 

 

Ταχ.Δ/νση:     Εσταυρωμένος-71004 

Ταχ. Θυρίδα:  1939 

Πληροφορίες: Φραντζή Ιωάννα  

Τηλέφωνο:       2810-379410 

Fax:                  2810-318204 

Email:      secrsteg@staff.teicrete.gr 

Ηράκλειο 29.01.2019 

Αριθμ. Πρωτ. :80 /Φ20 

                ΑΠΟΦΑΣΗ   

 

 

                                                                                     

ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΤΡΙΜΕΛΟΥΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  ΤΟΥ  

Εργαστηρίου Διαιτητικής και Σύστασης Σώματος Ανθρώπου 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΚΡΗΤΗΣ 

 

Ο Κοσμήτορας της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων του Τεχνολογικού 

Εκπαιδευτικού Ιδρύματος του ΤΕΙ Κρήτης έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις των άρθρων 1β, 2,11, 15, 23, 28, 29, 84 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α/04-08-2017) 
«Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 

2) Το γεγονός ότι δεν έχει εκδοθεί ο Εσωτερικός Κανονισμός του Ιδρύματος σύμφωνα με το άρθρο 8 του 
Ν.4485/2017 (Φ.Ε.Κ. 114/τ. Α/04-08-2017), 

3) Τις διατάξεις του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195/τ. Α/06-09-2011), 
4) Τις διατάξεις του Ν. 1404/1983 όσες ισχύουν, 
5) Το με αρ. 104/2013 Προεδρικό Διάταγμα (ΦΕΚ 137/τ. Α/05-06-2013) περί «Μετονομασία Σχολής-

Μετονομασία Τμημάτων-Συγχώνευση Τμημάτων-Κατάργηση Παραρτημάτων και Τμημάτων-Ίδρυση 
Σχολής-Ίδρυση Τμήματος-Συγκρότηση Σχολών του ΤΕΙ Κρήτης», 

6) Τις διατάξεις των άρθρων 2, 3 και 4 του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του ν. 
4210/2013 «Ρυθμίσεις Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
άλλες Διατάξεις», 

7) Το με αρ. πρωτ. 144363/Ζ1/01-09-2017 έγγραφο του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων 
με θέμα «Ζητήματα οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι. μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017», 

8) Την με αρ. 153348/Ζ1/15-09-2017 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων και 
την τροποποίηση αυτής σύμφωνα με την με αρ. 191014/Ζ1/07-11-2017 απόφασή του, 

9) Τη με αρ. πρωτ. 4381/Φ.20/06-06-2018  πράξη του Πρύτανη του Τ.Ε.Ι. Κρήτης, που δημοσιεύθηκε στο 
ΦΕΚ 372/T.Υ.Ο.∆.∆./02-07-2018 με την οποία διορίστηκε Κοσμήτορας της Σχολής Τεχνολογίας 
Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων του ΤΕΙ Κρήτης, ο κ. Βερβερίδης Φίλιππος, Καθηγητής του 
Τμήματος Τεχνολόγων Γεωπόνων, με θητεία  από 01-09-2018 μέχρι και 31-08-2021, 

10) Την με Αρ. Πρ. 76/14-01-2019 προκήρυξη για την ανάδειξη Διευθυντή  του Εργαστηρίου Διαιτητικής και 
Σύστασης Σώματος Ανθρώπου της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων του ΤΕΙ 
Κρήτης(ΑΔΑ: Ψ1Ο4691Ο3-2ΛΛ), 

mailto:secrsteg@staff.teicrete.gr
ΑΔΑ: ΩΟ8Γ4691Ο3-ΥΜΑ



TΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΗΤΗΣ 

ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ & ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
(ΣΤΕΓ-ΤΕΤ), (ΓΕΩΠΟΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ) 

 

Σχολή Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων, 
Σταυρωμένος, Τ.Θ. 1939, 710 04 Ηράκλειο Κρήτης 

Τηλεφ.: 2810-37 9400, 37 9410 Τηλεομοιοτυπία 2810-318204, 
e-mail: secrsteg@staff.teicrete.gr 

11) Την με Αρ.Πρ. 78/29-01-2019 αίτηση υποψηφιότητας του Βασιλείου Ζαφειρόπουλου, Καθηγητή του 
Τμήματος Διατροφής και Διαιτολογίας για τη θέση του Διευθυντή του Εργαστηρίου Διαιτητικής και 
Σύστασης Σώματος Ανθρώπου της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων του ΤΕΙ 
Κρήτης. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τον ορισμό Τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, για την ανάδειξη Διευθυντή του Εργαστηρίου 

Διαιτητικής και Σύστασης Σώματος Ανθρώπου της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και Τεχνολογίας Τροφίμων 

για το χρονικό διάστημα από 15-04-2019 έως 31-08-2022, ως εξής: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Κολλάρος Δημήτριος, Καθηγητής, Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων 

2. Δραγασάκη Μαγδαληνή, Επίκουρη Καθηγήτρια, Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων 

3. Τσοράγλος Παντελής, Λέκτορας, Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γουμενάκη Ελένη, Καθηγήτρια,Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων 

2. Λουλακάκης Κωνσταντίνος, Καθηγητής,Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων 

3. Χατζάκης Ηλίας, Λέκτορας, Τμήμα Τεχνολόγων Γεωπόνων 

Πρόεδρος της  Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής είναι το ανώτερης βαθμίδας αρχαιότερο μέλος Δ.Ε.Π. Η 

Κεντρική Εφορευτική Επιτροπή, αφού της παραδοθούν οι αιτήσεις των ενδιαφερομένων, εξετάζει την 

εκλογιμότητα, ανακηρύσσει τους υποψηφίους Διευθυντές, μέσα σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες από τη 

συγκρότησή της και επιβλέπει τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας. Σε περίπτωση ισοψηφίας, διενεργείται 

κλήρωση από τον επικεφαλής της οικείας ακαδημαϊκής μονάδας παρουσία των ισοψηφισάντων. Η Κεντρική 

Εφορευτική Επιτροπή εκδίδει το αποτέλεσμα της εκλογής ή της κλήρωσης, συντάσσει σχετικό πρακτικό και 

το υποβάλλει στον Πρύτανη, ο οποίος εκδίδει διαπστωτική πράξη εκλογής, που δημοσιεύεται στην 

εφημερίδα της Κυβερνήσεως. Η εκλογή θα διεξαχθεί την Τρίτη 5 Φεβρουαρίου 2019 από τις 10.00 έως τις 

12.00 στην αίθουσα συνεδριάσεων της ΣΤΕΓΤΕΤ όπως ορίζεται στην Αρ. Πρ. 76/14-01-2019 προκήρυξη (ΑΔΑ: 

Ψ1Ο4691Ο3-2ΛΛ).  

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον ιστότοπο του Ιδρύματος, της Σχολής Τεχνολογίας Γεωπονίας και 

Τεχνολογίας Τροφίμων και να καταχωρηθεί στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ». 

Κοινοποίηση:         Ο Κοσμήτορας της Σχολής 

Πρυτανεία  

Διεύθυνση Διοικητικού  

Τμήμα Πληροφορικής της Διοίκησης       Βερβερίδης Φίλιππος 
Τμήματα Σχολής 

Μέλη Εφορευτικής Επιτροπής        Καθηγητής   

 

ΑΔΑ: ΩΟ8Γ4691Ο3-ΥΜΑ


		2019-01-29T18:07:52+0200
	Athens




